Schnitzel / Rantott husszelet

Variation: chicken, pork / Variacidk: csirke, sertés

SLML

Pork schnitzel / Rantott sertésszelet
* \Vegetable garnish / Zéldségkéret
* Bread / Kenyér

SMML

Pork schnitzel / Rantott sertésszelet
* \Vegetable garnish /Zéldségkéret
* Bread / Kenyér

1,00 kg
0,45 kg
0,33 kg

0,50 kg
0,22 kg
0,33 kg
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SNML

Chicken schnitzel / Rantott csirkeszelet
* Vegetable garnish / Zéldsgékéret
* Bread / Kenyér

SOML

Chicken schnitzel / Rantott csirkeszelet
* Vegetable garnish / Zéldségkéret
* Bread /Kenyér

1,00 kg
0,45 kg
0,33 kg

0,50 kg
0,22 kg
0,33 kg



Canapés / Zsurszendvics

20 pcs/20db

CNML

Canapés Variation 20 pc / Zsurszendvics variaciok 20 db

* Canapés with smoked salmon / Flistélt lazacos

* Canapés with tyrol ham / Tyroli sonkds

* Canapés with eidam / Edami sajtos

* Canapés with camembert / Camemert sajtos

* Canapés with smoked duck breast / Fiistolt kacsamelles



Open sandwiches / Nyitott szendvicsek

6 pcs/6db

SUML

Variation of open sandwiches 6 pcs / Nyitott szendvics variaciok 6 db
* Open sandwich with smoked salmon / Fiistélt lazacos
* Open sandwich with ham and cheese / Sonkds sajtos

* Open sandwich with salami / Szaldmis




Mini Choco Dessert / Mini csokoladés desszert
Minidessert 12 pc / Mini desszert 12 db

STML

Minidessert 12pc / Mini desszert 12 db

* Choco minidessert with cream and fruit 12 pc / Csokoldadés, krémes, gylimélcsés
mini desszert 12 db




Fruit skewers / Gyiimolcssaslik

Fruit skewers / Gyimaolcssaslik

SQML

Fruit / Gyumolcs

* Fruit skewers 12 pcs / 12 db gyiimélcssaslik




Fruit tray / Gyimolcstal

Tray / Talca
SRML

Fruit tray / Gyimolcstal

* \Variation of chopped fresh fruit 0,6 kg / Aprora vdgott friss gyumélcsék 0,6 kg




Baby Meal / Bébi men

Baby meal

BBML

Baby meal / Bébi menu
* Baby drink / Bébiital
* Baby food / Bébiétel

* Banana / Bandn

1pc/1db
1pc/1db

1pc/1db



Child Meal / Gyermek men

Two variations of child meal / Kétféle gyermek meni

| cucnapee: BON appetit.....
Smaklig mattid s s ENjOy Your Me i

Tifles

SVML SXML
Chicken schnitzel / Rantott csirkeszelet Stuffed baguette / Toltott bagett
Hot meal / Meleg étel Baguette / Bagett
* Chicken schnitzel / Rantott csirkeszelet 80¢g * Baguette stuffed ham and cheese / Sonkds-sajtos bagett 1 pc/ 1 db
* Mashed potato with peas / Burgonyapiiré borséval 70 g
* \Vegetable / Zéldségek 70 g Others / Egyéb
e Termix / Krémturd 1pc/1db
Others / Egyéb * Chocolate bar / Csokiszelet 1pc/1db
» Termix / Krémturo 1pc/1db * Apple juice / Almalé 1pc/1db
* Butter / Vaj 1pc/1db
* Roll /Zsemle 1pc/1db
* Chocolate bar / Csokiszelet 1pc/1db ( )\3
* Apple juice / Almalé 1pc/1db oW
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Wine/Sparkling wine/Champagne
Bor/Habzébor/Pezsg6

Bottles / Palack

LLLLLLL

SYML SZML

Hungaria Extra Dry 750 ml White wine / Fehérbor
Hilltop Chardonnay

WRML

Red wine / Vorosbor
Hilltop Cabernet Savignon

750 ml

750 ml

MEML

Moét & Chandon Imperial Brut Rosé

Champagne

750 ml




Hot Meal / Meleg étel

Variations of hot meal / Meleg étel variaciok

KMML KOML

Hot meal / Meleg étel
/ 8 Hot meal / Meleg étel

Veal cheeks / Borjifofa L 100 * Mediterranean Frittata / Mediterran frittata 150¢g
e Mushroom sauce / Gombamartas 30g « Broccoli / Brokkoli 308
e Potato ragout with leek / Péréhagymas burgonypiiré 70 g + Roasted cherry tomatoes / Cherry paradicsom 2 db
* Roasted Peas in butter / Vajon piritott z6ldborso 8¢g
e Carrot/Sargarépa 20g . Dessert / Desszert

* Water and coffee or tea / Viz és kadvé vagy tea
e Dessert / Desszert / 3%

* Water and coffee or tea / Viz és kavé vagy tea




Cold Meal / Hideg étel

Variations of cold meal / Hideg étel variacidok

KFML

Cold meal / Hideg étel

* Smoked duck breast / Fustélt kacsamell 30g
* Tiny peppers / Mini paprika 10g
* Salad little gem / Little gem salata 5g
* Sakura/ Szakura 1g
* Wasabi mayonnaise / Wasabi majonéz 10g

e Dessert / Desszert

* Water and coffee or tea / Viz és kavé vagy tea

KIML

Cold meal / Hideg étel

* Grilled goat cheese / Grillezett kecskesajt 45¢g
* Fig chutney / Fige chutney 10g
* Fig/Flge 15¢g
* Marinated Yellow and Red beet/ Marindlt sarga és voros cékla 20 g
» Sakura / Szakura 1g

* Dessert / Desszert

* Water and coffee or tea / Viz és kavé vagy tea



KCML

Hot breakfast / Meleg reggeli

Butter / Vaj

Jam / Dzsem

Croisant mini / Mini croissant

Dark bankquet / Barna pékaru

Yoghurt / Joghurt

Chocolate Valrhona

Musli with dried fruit / Mizli szaritott gyimolccsel

Appetizer

Salami chorizo / Chorizd szaldmi

Smoked mozzarella / Fiistolt mozzarella

Pickle / Savanyu uborka

Pepper stuffed fetta cheese / Fetéval toltott paprika

1db
1db
1db
1db
1db
1db
40g

30g
30¢g
10g
15g

Quiche

Quiche ham and cheese / Sonkas-sajtos quiche
Grilled cherry tomatoes / Grillezett cherry paradicsom
Baby spinach / Bébi pendt

Water and coffee or tea / Viz és kavé vagy tea

120g
40g
40¢g



Cold breakfast / Hideg reggeli

KBML
* Butter/ Vaj 1db
e Jam/Dzsem 1db

* Dark banguet /Barna pékaru 1db
* Croissant mini / Mini croissant 1 db

* Musligranola / Granola 40¢g

* Chocolate Valrhona 1db

* Yoghurt /Joghurt 1db

Appetizer

* Tyrol ham / Tiroli sonka 60g
* Smoked mozzarella / FUst6lt mozzarella 60g
* Pickle / Savanyu uborka 10g

* Pepper stuffed fetta cheese / Feta sajttal tolt6tt paprika 15g

* Water and coffee or tea / Viz és kavé vagy tea



